
UCHWAŁA NR I/4/24
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 6 maja 2024 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów na kadencję 2024-2029 w Gminie Miedziana Góra 
i upoważnienia Wójta Gminy Miedziana Góra do przeprowadzenia wyborów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 
2024 r, poz. 609 ze zm), w związku z §6 ust. 8 Statutu Gminy Miedziana Góra uchwalonego Uchwałą 
XL/381/18 Rady Gminy Miedziana Góra Miedziana Góra z dnia 18 października 2018 r. (Dz.Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2018 r. poz. 3808) ze zmianami, Rada Gminy Miedziana Góra uchwala co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory sołtysów w Gminie Miedziana Góra na dzień 23 czerwca 2024 r.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Miedziana Góra do przeprowadzenia wyborów.

§ 3. Kalendarz wyborczy stanowi załącznik do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na terenie Gminy w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B3CF6A1-7BB2-4354-BFC5-87940D782533. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr I/4/24

Rady Gminy Miedziana Góra

z dnia 6 maja 2024 r.

Kalendarz wyborczy

Do 13 maja 2024 r. - podanie do publicznej wiadomości uchwały Rady 
Gminy Miedziana Góra o wyborach sołtysów w 
Gminie Miedziana Góra 

Do 27 maja 2024 r. 
Do 29 maja 2024 r. 

- zgłaszanie kandydatów na sołtysa 
- dodatkowy termin na zgłaszanie kandydatów 
w przypadku zgłoszenia 1-go kandydata 

Do 29 maja 2024 r. - zgłaszanie kandydatów do Sołeckiej Komisji 
Wyborczej 

Do 5 czerwca 2024 r. - ogłoszenie o zarejestrowanych kandydatach na 
sołtysa 
- powołanie Sołeckich Komisji Wyborczych 

Do 12 czerwca 2024 r. - zarządzenie druku kart do głosowania 
Do 23 czerwca 2024 r. - przekazanie komisji  kart do głosowania 

i materiałów wyborczych 
23 czerwca 2024 r. 

w godzinach 8:30 – 17:00 
- głosowanie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B3CF6A1-7BB2-4354-BFC5-87940D782533. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
W związku z upływem końca kadencji sołtysów i rad sołeckich w sołectwach Gminy Miedziana 

Góra konieczne jest zarządzenie wyborów. Zasady wyboru sołtysów określa Rada Gminy w Statucie 

Sołectwa. Zgodnie z §6 ust. 8 Statutu Gminy Miedziana Góra Rada Gminy zarządza wybory. 

Niniejsza uchwała stanowi o terminie wyborów i zobowiązuje Wójta Gminy do podjęcia działań tj. 

przygotowania i przeprowadzenia procedury wyborczej zgodnie z kalendarzem wyborczym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B3CF6A1-7BB2-4354-BFC5-87940D782533. Podpisany Strona 1


